2023年2月吉日

BBSジャパン株式会社

営業本部

セレナイトブラウン（ディスク）×ブラックダイヤカット（リム）のモデルを期間限定で発売いたします。

    ●限定発売カラー：SNB-BKD【セレナイトブラウン（ディスク）×ブラックダイヤカット（リム）】

    ●価格：LM通常モデルに対し￥5,500（税込）アップ

    ●受注期間：2023年3月1日～8月末日

LM 期間限定　SNB-BKDカラー 発売のご案内

拝啓　毎々格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
この度、ご好評頂いておりますBBSジャパン鍛造ホイール「LM」に新開発のブラウン塗装を施した

今後とも変わらずお引き立ての程、よろしくお願い致します。
敬具

画　　　　　　　　　　　像

www.bbs-japan.co.jp

ＢＢＳジャパン株式会社

アフター営業窓口　TEL:03-6402-3957 FAX:03-6402-3038　/　東京本社　TEL:03-6402-4090 FAX:03-6402-4110

〒105-0011　東京都港区芝公園2-4-1　芝パークビルA館12F

透明感・上質感のあるブラウンカラーとブラックダイヤカットリムとの組合わせで高級感を演出するモデルです。